
 

Uchwała nr 31/317/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej prace zgłoszone w 2015 roku 

do Konkursu pn. "Pamiątka regionu Warmii i Mazur” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z poźn. zm.) oraz punktu 2.12 Regulaminu Konkursu „Pamiątka 

regionu Warmii i Mazur", przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w dniu 10.02.2015 r., uchwala się co następuje: 

§ 1  

 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych w ramach Konkursu 

"Pamiątka regionu Warmii i Mazur” w 2015 roku w następującym składzie: 

1.  Pan Jacek Protas - Przewodniczący Komisji Konkursowej - Wicemarszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2.  Pani Violetta Kulikowska-Parkasiewicz - przedstawiciel Wydziału Sztuki Uniwersytetu 

Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, 

3.  Pan Waldemar Majcher - przedstawiciel Stowarzyszenia Twórców Ludowych Okręgu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4.  Pan Mieczysław Królicki - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rzemiosła 

i Przedsiębiorczości, 

5.  Pan Jerzy Kiełbik - przedstawiciel Ośrodka Badań Naukowych im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Olsztynie, 

6.  Pani Justyna Szostek - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej. 

7.  Pani Katarzyna Nykiel-Tujdowska - przedstawiciel Departamentu Koordynacji 

Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, 

8.  Pani Dorota Zalewska-Bomba - Dyrektor Departamentu Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


